



RETURN BIDS TO:

Shared Services Canada (SSC)

Procurement and Vendor Relationships
180 Kent Street, 13th Floor
Ottawa, Ontario
K1P 0B6

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Services Partager Canada (SPC)

Acquisitions et relations avec les fournisseurs
180 rue Kent, 13ieme étage
Ottawa, Ontario
K1P 0B6

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Issuing Office – Bureau de distribution

Procurement and Vendor Relationships | Achats et relations avec les fournisseurs
EO Division | Division EO
180 Kent Street | 180 Rue Kent
13th Floor
Ottawa, Ontario
K1P 0B6

Title – Sujet Equipment specialise pour stations-satellites terriennes et services de soutien connexes, Volet 1 and Volet 2 pour SPC	
Solicitation No. – N° de l'invitation R00017822/A	Amendment No. – N° de modif. 002
Client Reference No. – N° référence du client	Date June18, 2018
GETS Reference No. – N° de reference de SEAG	
File No. – N° de dossier	
Solicitation Closes – L'invitation prend fin THE CLOSING DATE IS : LA DATE DE CLOTURE EST : at – à 11h00 on – le 20 juillet 2018	Time Zone Fuseau horaire Daylight Savings time (DST) Heur Avance de l'est (HAE)
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Inquiries to :- Adresser toutes questions à: Kenny Leung	Buyer Id – Id de l'acheteur CCG
Telephone No. – N° de téléphone : 613 790-6964	FAX No. – N° de FAX Not applicable
Delivery required - Livraison exigée See Herein	Delivered Offered – Livraison proposée
Destination – of Goods, Services, and Construction: Destination – des biens, services et construction : Kenny Leung: (613) 790-6964 Shared Services Canada (SSC), 180 Kent Street, 13th Floor, Ottawa, Ontario, K1G 4A8	
Vendor/firm Name and address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Facsimile No. – N° de télécopieur	
Telephone No. – N° de téléphone	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/firm (type or print)- Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date



MODIFICATION # 002 A LA DEMANDE DE SOUMISSIONS

Le but de cette modification est de:

- 1) Réviser la date de clôture de la demande
 - 2) Réviser Request For Proposal;
 - 3) Réviser Formulaire 2A;
 - 4) Répondre aux questions des soumissionnaires – Question (Q) et Réponse (R)
-

1) A la page d'accueil de la sollicitation R000017822A:

La date limite de réception des réponses à la proposition est prolongée comme indiqué ci-dessous

DELETE Sollicitation Closes – L'invitation prend fin
at – à 11:00 AM
on – le 2018-06-22

INSERT **Sollicitation Closes – L'invitation prend fin**
at – à 11:00 AM
on – le 2018-07-20

2) At Request for Proposal (RFP) de la Sollicitation R000017822/A:

DELETE R000017822A_RFP

INSERT **R000017822A_RFP_V1**

3) At Formulaire 2A de la Sollicitation R000017822/A:

DELETE Formulaire 2A

INSERT **Formulaire 2A_V1**

4) Réponse aux questions des soumissionnaires (Q & R) :

QUESTION 1. En ce qui concerne les exigences de soumission et de contrat SCSI, il y a plusieurs références au «schéma de réseau» (3.2 iv, 4.5 b i, 4.5 B, 7.7 a ii de la demande de soumissions). Puisque cette sollicitation ne vise pas la fourniture d'un service de télécommunication par satellite, ces déclarations devraient-elles être retirées?

RÉPONSE 1. Il a été retiré, veuillez consulter la mise à jour sur R000017822 / A RFP_MOD 1

QUESTION 2. En vertu des articles 7.22, 7.24 et 7.25 de la demande de soumissions, il est fait référence aux services par satellite et aux services de télécommunication, étant donné que cette invitation ne vise pas la fourniture d'un service de télécommunication par satellite.

RÉPONSE 2. Il a été retiré, veuillez consulter la mise à jour sur R000017822 / A RFP_MOD 1



QUESTION 3. Selon le formulaire 2A pour le volet 2, le titre en haut des pages indique toujours le volet 1. Nous croyons que le document devrait montrer le volet 2.

RÉPONSE 3. Il a été corrigé, veuillez consulter la mise à jour sur le formulaire 2A_v1.

QUESTION 4. Dans le formulaire de soumission d'offre, formulaire 1, la numérotation passe à 6, puis saute à 8 dans les champs du formulaire. En outre, il y a des champs dans cette section entre 6 et 8 qui semblent être des informations répétées. Veuillez confirmer ce que nous devrions faire dans ce formulaire.

RÉPONSE 4. Il a été corrigé, s'il vous plaît voir la mise à jour sur Bidder_Form_v1 (version anglaise seulement)

**TOUTS LES AUTRES INFORMATIONS RELATIVES À CETTE DEMANDE D'OFFRE,
DEMEURE INCHANGÉ**